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Hylätyn ajoneuvon siirtopäätös; Isuzu Trooper   
  

 Kaavin kunta on siirtänyt hylätyn ja rekisterikilvettömän ajoneuvon 
Palomäentien varrelta kiinteistöltä 204-413-0010-0033 (Sivakka). 
Kuntalainen on ilmoittanut Kaavin kunnalle ajoneuvosta, joka on 
jätetty kiinteistölle ja jonka ikkunoita on rikottu. Ajoneuvon 
omistajaa tai haltijaa ei ole saatu selville. 

 
 Ajoneuvo on katsottu hylätyksi ja siirretty ajoneuvojen 
siirtämisestä annetun lain (828/2008) nojalla Kaavin kunnan 
varastoalueelle 17.4.2026. Siirrosta on ilmoitettu poliisille. 

 
 Hylätty ajoneuvo on punaruskea Isuzu Trooper, jossa ei ole 
rekisterikilpiä. 

 
Päätös Ajoneuvon omistajaa tai haltijaa kehotetaan noutamaan ajoneuvo 

30 vuorokauden kuluessa tiedoksisaannista. Mikäli ajoneuvoa ei 
noudeta määräajassa, ajoneuvo siirtyy Kaavin kunnan 
omistukseen siten kuin ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain 
(828/2008) 13 §:ssä säädetään. 
 
24.4.2026 päivätty ajoneuvon siirtopäätös pidetään nähtävillä 
31.5.2026 saakka Kaavin kunnan ilmoitustaululla (Rantatie 1, 
73600 Kaavi) sekä Kaavin kunnan verkkosivuilla. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon seitsemäntenä (7) 
päivänä siitä, kun tämä kuulutus on julkaistu Kaavin kunnan 
ilmoitustaululla ja verkkosivuilla. 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaavin kunta 
Tekninen ja ympäristölautakunta 
Rantatie 1 
73600 Kaavi 
kirjaamo@kaavi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista  
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.   
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväks. Tiedoksiaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu – tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tehtävä kirjallisesti. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua  
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


